
Il Direttore Generale 
ott. Rosar 	rrado inella) 

UNIVERSITCAA:TDAENIA 
GLI STUDI DI 

Protocollo Generale 

2 8 GIU. 2024 
fa. 

Prot. 25-485( Tit. k a. 4 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAT 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA 

Il Direttore Generale 

vista la legge 9 maggio 1989 n. 168 e successive modifiche e integrazioni; 

visto il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con 

D.R. n. 9 del 4.1.2016 e successive modifiche e integrazioni; 

Vista la Richiesta Prot n. 253451 del 26/06/2024 della Prof.ssa Cristina Satriano, Responsabile 

scientifico del progetto REUNICE, di procedere all'acquisto di prodotti brandizzati dallo Store 

d'Ateneo, a valere sui fondi assegnati al progetto REUNICE (Horizon 2020) G.A. 101035813; 

considerato che per la suddetta spesa è possibile beneficiare del regime di non imponibilità ai 

sensi dell'art. 72, comma 1, lett. c) del DPR 633/72 sul 100% dell'imponibile. 

visto l'Accordo quadro relativo alla fornitura, il trasporto e la consegna di prodotti brandizzati 
Unict e al servizio di assistenza vendita e post-vendita per i prodotti acquistati tramite la 

piattaforma e-commerce. - CIG Accordo quadro: 9110077; 

e ecreti n°. U94 

considerato che il Rup del sopracitato Accordo quadro è la dott.ssa Elvira Cardillo; 

preso atto che la spesa complessiva per il servizio di che trattasi è pari, quindi, ad € 361,00 iva 

esclusa, considerato considerato che il Progetto REUNICE beneficia di regime di non imponibilità 

previsto dall'art. 72, comma 1, lett. c) del D.P.R. 633/1972 sull' 100% dell'importo 

dell'operazione; 

DECRETA 

• È approvata la spesa proposta con nota istruttoria del 26/06/2024, Prot. n. 253497, 

subordinatamente alla verifica della disponibilità di bilancio e all'assunzione dell'impegno di 

spesa. 

• La somma € 361,00 iva esclusa per l'acquisto di prodotti brandizzati UNICT da utilizzare 

nell'ambito degli eventi congiunti REUNICE Summer School e REUNICE Workshop (3-5 

luglio) - Progetto REUNICE Horizon 2020 G.A. 101035813, CUP E63C21000520006, graverà 

su sul budget del Progetto REUNICE, al seguente impegno provvisorio n. 13191 CRF 15088819 

UPB F0725002010 CoAn D22, CUP E63C21000520006; 

• Proceda l'Area della Centrale di Committenza (ACUC) alla cura degli atti consequenziali. 

Catania, 2 g(06/2,( 

Università Catania Prot. n. 0254856 del 28/06/2024 - [UOR: ACUC - Classif. X/4]


	Page 1

